RONDELLE PLATE ETROITE Z

ACIER 100HV BRUT

T
di
d2
d normal M3 M4 M5 M6
dq (mm) 3,2 43 53 6,4
dy (Mm) 6 8 10 12
s (mm) 0,8 0,8 1 1,2
7040023 3 7040027
70400Z4 4 70400Z8
7040025 5 70400210
7040026 6 70400212

M7
7,4

1,5

10
12

M8
8,4

1,5

M10
10,5
20

70400Z14
70400216
70400Z18
70400220

o REFERENCES MEMENTO TECHNIQUE
11.32 Tableau comparatif des rondelles selon
normes NFE, DIN et ISO
4.8 Les rondelles d’appui et rondelles-frein

PLAIN WASHER NARROW TYPE 100 HV
PLAIN

ARANDELA PLANA ESTRECHA Z ACERO @

100HV BRUTO
ROSETTA PIATTA STRETTA 100 HV GREZZE

VIS ATETE
HEXAGONALE
ENTIEREMENT
FILETEE
Modéle 20210
Page A 07

VIS ATETE
HEXAGONALE
PARTIELLEMENT
FILETEE

Modéle 20010
Page A 17

ECROU
HEXAGONAL HU
ISO 4032 ACIER
CLASSE 8
Modéle 22010
Page C 01

M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24 m27 M30

13 15 17 19 21 23 25 28
24 27 30 32 36 40 45 48
2,5 2,5 3 3 3 3 4 4

14 70400Z22 22

16 70400Z24 24

18 70400Z27 27

20 70400Z30 30

EMILE MAURINY |

31
52

FHXATION
BOULONNERIE-VISSERIE



